cnaua:¢a:aﬂ=ﬂaaajaguaﬂﬂ

el
N
m o
ol d
o I b
[
I )
e
o o
1y %
L
T il el
b it a
) n - - - - - :
= R 2 g
} all E
o L0
iy el 9] [l
- £] oer gl
- oo - a5
O I YINCRP T ke .
Lt _ gt m
5 | .o b W
AT I P i . 5
o
— 2.1 H“ 1
___._ _ . i o
o | | ——y oo
= | I
| I [
L
. i U | A
_.,__ -l 1 ﬂ u
T L = -
i = |k i m
- Wl ..r._. < = (W]
_ ._|_.._ _._“ D nmnﬂ bt
._.m ] a ._..__. = [ =1 W o
L L ‘ . [ -1 .
[ ...w .f_“_ “,_“ Ll M h___ n M
if e L L
I, oo - = LN . L_.h
1- Lo o= A ] -1 T
v meloh U ot D | oI
I:C] I L Nk IF I n
B 1l W i} - IZ1 —
[t Le o L i |
e , L g ~n (o] < [~ |
) el 1.1 s
i e 1 - =Y
Al [} |1 .
Tl ' H._._ o o
hr_ I N 3
o g B8n gy Ak
IS - Ly F- n L
[£H ol [ BT HRYE LRI H
RN Lo S N I T R 1M1 167 o
. - H__ LU F T R -t oo
- ; e Y U I i 3 3ol =
,.,.d._ A A ;_ _ ' 03 SR
Il - At et B I .__,_ O
el LK L s I P - [
.w”u_ ﬂ..l..._.“ - _..ﬂ..“ “" M .).. ol '
* i w - 14 ERV I oo .
s i~ w1 [SLEPE I
._““ H._..J._ Lra ' o~
--T - mlv -1, _ , _”H_ al o=
] - o L Pl
Ic] 1_ - 1
- . T |
S L _|_.
ﬁ:r._ ___n.l...“ ) il
—| __ u_
An.q 1_» 1 .

ed!



LAGIUNTA RECIONALE

SU PROPOST A dell'Assessore alls Opers e Refl di Servizd e Moaobilitd,

VISTO lallegate clenco dolic Bine richizdenti Tavtorizzazions per effettuare la ricerca di
acque dalla falda idrica solterranza e pit spectficataments dal n. 1 al oo 10 corrispondents alis
tstruttorie ssperite dal Settore Decentrato OO.LL PP, di Boma ;

CONSIDERATG che 1 predeno Sertors ha esperito apposits struttore concsrmentd le
condizioni & ght obblighi, nonché le modaliti deila deerca idriza,

VISTT 1paren del Distretto Minararie di Roma;

RITENUTO che possa darsi luogo alle autorizzaziont richieste dalle Ditte di cug all'allegato
clenico, subordinatamente alla strefta osservanza depli obbhiighi = delle condizioni contenute nclie
predetis 1strunons,

VISTE gl artt, 95 ¢ 28 del T.1 di legg sulls azque ¢ sugli impianti clotificl approvato con
RD 11121933 r1775;

WESTO Tart. B del D PR, 15.1.1972 n.8 ¢ lart. 20 del DP.R. 24.7.1977, 1616 relativd
alfassentimento, da parte dells Regiond intersssate, in ordine alz muesla, disciplina ed utilirzazions
dells acque pubbliche;

COVISTO R DM 1131988 _avente 2d opmetin "Maorms fecnichs riguardanti s indagind ey -
tervem ¢ sulle rocoe, la stabibtd del pendi natnrali & delle scarpate, ... ¢ dells opere di
fondazioni™;

VISTA Ia lagoe 1021976 n.319;

DELIBERA

1. Satve i diciti def terei i approvare le istrutiors esperite dal Settorc Docentrato OO.LL.PP. &
Roma e ordine ails domands & noerca sdnoea presentate dalls Ditts inrerssaats,

di awtorizzare Je Ditte di cwi alfallegato clenco, che costitvisce parte integranie della presente
deliberazione, e pil speoilicataments daln . L aln. 10, ala gosrva & acgua sofsrranse per mest 12,
a decorrere dalla data di comunicazione dell'atto formals, subordinataments alfa stretta osservanza
dells condizioni particolart ¢ cenerali riportate neffe fspettive istuttoris.

Le acgue soderranse evenimaimerte mmvenuts dovianho essere denunciate al Seflore
Decentrate OO.LL PP, competents, f quale vatuterd ss le opsre & edurions ed urilizzazions dells
acque sottsrranss turbing intersss) di cavalters generals = conseguenternents sospenders 'zszcuzione
della neerca, ed ordinare la chiveura ¢ sigillaturs del pozzo, Qualora non intends uritzzarlo.

Il Dingenis del Settore Decentrato OO0 LL. PP, di Roma & incaricato dell'ssscuzions dolla
presenie debberazione,

L~

[} presents amo non & sopgetio a controlle di legittimita o sensi della Tepoe 15.5.1997 127

IL PRESIDENTE: fito PIETRO BADALONI
IL SEGRETARIC: Dot SAVERIO GUUCIONE

[peTh )
£ a2
=
C e
CIED L
-l
s
i
L




SETTORE 32
UEFICIC 1°

ALLEG. alla DELB. N, .2/

FLGIONE LAZIO
ASSESSORATO OPERE E RETIT)I SERVIZI E MOBILITA'

DEL fgﬁqmggg

ELENCO DELTE DITTE RICIHEDENTI I'AUTORIZZ AZIONE ALLA RICERCA DI ACQUE
DATLA FALDA [DRICA SOTTERRANEA DI CUI ALLE ISTRUTTORIE ESPERITE DAL
SETTURE DECENTRATO OOLLPP, I ROMA,

[ 9]

10

. DITTA COMUNE | LOCALITA' | FOGLIO | PARI.
| | i I :
! - ! —_ j e
; Mapcind Rita | Montecompatii . Monte Doddo | 1% T OVARIE
“Ediizia Saliola Nicola i Roms | Mond &i Spinaceto | 1127 | 1184
L i j | e
| AGTP Pelroli S.p.A. i Roma : Acilia ‘oIl b 1513
Comune ¢i Roma - i Roma ! Malafede . 1112 26
‘Dip. X - LLC. Area : |
! Gestions Verds Pubblico I !
Associazione Polisportiva Homa | Lungotovers Daniz | 834 | 5
Ostiense ;
Pegaso s.o.r.l. Fisma Lunghezzina 671 all. 733 | 7
Comune di Roma-Dip, “Roma, § Vittormo &8 1 9
{XT Ve U0 - | |
j , | e
Consorzie di Roma Casalpalocce | 1114 | 894-896
Casalpalocce I
Soc. Coop. Acqua Roma {'asal Fattoria 160 | 900
Acetosa EUR ' AlL1365
Comune & Eoma-Dip, Roma Castel Giubileo 134 442 |
X Servizio (ardini : Via Bolognola AlL145 :
i | s !
— 1 ]

%

LUASEE
OPERE
SERVEZ

SORE
RETt Bl

ET\.:TA’

[ 114

0 Tt e dal Settore
Besson)




